
PASPOL s.r.o.
Havířská 679
66411 Zbýšov 

SPISOVÁ ZNAČKA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TELEFON STŘÍTEŽ U JIHLAVY
49864/2015-630000-21 nprap. Jana Nagyová / 567 109

313
20.8.2015

 
Nezávazné vyjádření k sazebnímu zařazení zboží 

V návaznosti na Vaše podání ze dne 28.07.2015, týkající se žádosti o sazební zařazení zboží do kódu KN
Společného celního sazebníku Evropské unie, Vám sdělujeme následující. 

Na základě Vámi poskytnutých údajů by předmětný druh zboží měl být zařazen do následujícího kódu KN
Společného celního sazebníku Evropské unie (prováděcí nařízení Komise (EU) č. 1101/2014 ze dne 16. října
2014, kterým se mění příloha I nařízení Rady (EHS) č. 2658/87 o celní a statistické nomenklatuře a o společném
celním sazebníku, v platném znění) a to na základě uvedeného odůvodnění:
 
1.
 

Název zboží: obchodní název: plastový granulát
(plastové odřezky)

Kód KN: 3915

Odůvodnění: dle popisu zboží uvedeného v žádosti a na základě předložené obrazové dokumentace se jedná o
směs  drobných  plastových  odřezků,  které  vznikají  při  recyklaci  vyřazených  elektrických  kabelů.  Za
předpokladu, že směs tvoří čistě nebo převážně odřezky z polymerů ethylenu navrhujeme zboží zařadit do
podpoložky KN 3915 10 00 TARIC kód 00. Za předpokladu, že směs tvoří čistě nebo převážně odřezky z
polymerů styrenu navrhujeme zboží zařadit do podpoložky KN 3915 20 00 TARIC kód 00. Za předpokladu, že
směs tvoří čistě nebo převážně odřezky z polymerů vinylchloridu navrhujeme zboží zařadit do podpoložky KN
3915 30 00 TARIC kód 00. Za předpokladu, že směs tvoří čistě nebo převážně odřezky z polymerů propylenu
navrhujeme zboží zařadit do podpoložky KN 3915 90 11 TARIC kód 00 a v ostatních případech navrhujeme
zboží zařadit do podpoložky KN 3915 90 80 TARIC kód 00. Zařazení se zakládá na všeobecných pravidlech 1,
2 b), 3 b) a 6 pro výklad kombinované nomenklatury, na poznámce 1 a 7 ke kapitole 39 a na znění vysvětlivek k
HS k číslu 3915. V úvahu při zařazování byly brány deklarované údaje o zboží.

 
S pozdravem 

CELNÍ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA
Střítež u Jihlavy 5, 588 11 Střítež u Jihlavy

Upozornění:
      Toto nezávazné vyjádření není závaznou informací o sazebním zařazení zboží ve smyslu čl. 12 nařízení Rady
(EHS) č. 2913/92 ze dne 12. října 1992, kterým se vydává celní kodex Společenství,  v platném znění,  a je
v souladu s předpisy, které upravují  výklad společného celního sazebníku EU, platnými v době jeho vydání.

mjr. Ing. Jan Semorád
vedoucí odboru 2 Celního

Celní úřad pro Kraj Vysočina

BANKOVNÍ SPOJENÍ
350017725681/0710
ČNB, Praha 1

IČ
71214011

TELEFON
567 109 403

E-MAIL: podatelna630000@cs.mfcr.cz
INTERNET: www.celnisprava.cz
ID datové schránky: edynz54


		2015-08-20T10:45:45+0200
	Ing. Jan Semorád




